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CHAMPIONNAT DE GROUPES / GRUPPENMEISTERSCHAFT 300m - 2016

Lurtigen, 9. Mai 2016
Chers amis tireurs,
Liebe Schitzenkameraden,

A l'issue des tours éliminatoires au sein des Fédérations, les groupes suivants se sont

qualifiés pour la finale cantonale du 14 mai 2016 & Romont.

Nach Absolvierung der Bezirksausscheidungen, haben sich folgende Gruppen

fur den am 14. Mai 2016 stattfindenden Final qualifiziert.

Attention: S'il vous plait respecter les instructions ci-jointes
Achtung: Bitte die beiliegenden Weisungen beachten

Concours / Feld D3 - Rang 83-56 28 Groupes

Tirage au sort / Auslosung Scheiben dés/ab
ler tour / 1. Durchgang 07:45h -
Finale 27 meilleures / Final 27 Gruppen 12:45h -

Proclamation des résultats / Rangverkiindigung

Salvenach-Jeuss 4 See 647 |Billens-Hennens
Gurmels 3 See 647 [Middes
Mézieres 1 Glane 646 |Giffers

St. Antoni 2 Sense 645 |Plaffeien-Briinisried
Plaffeien-Brunisried 6 Sense 644 JRue

Attalens 1 Veveyse 642 |Siviriez

La Giblana 2 Sarine 639 JLa Giblana

St. Ursen 5 Sense 639 JArconciel
Tafers 3 Sense 639 |Giffers
Ueberstorf 1 Sense 638 |Grolley
Romont 2 Glane 636 JAutigny

Le Crét 1 Veveyse 635]Porsel

Belfaux 2 Sarine 634 |Semsales
Chatonnaye 1 Glane 634 |Chéatel-St-Denis

07:15h

09:00 h

14:00 h

14:30 h

1 Glane 634
1 Glane 634
2 Sense 634
2 Sense 634
1 Glane 632
1 Glane 632
1 Sarine 629
1 Sarine 629
4 Sense 629
1 Sarine 628
1 Sarine 627
1 Veveyse 617
1 Veveyse 617
1 Veveyse 615

09.05.2016



Concours / Feld D2 - Rang 55-28
Tirage au sort / Auslosung Scheiben

ler tour / 1. Durchgang

Finale 27 meilleures / Final 27 Gruppen

28 Groupes
dés/ab
09:15h -
12:.45h -

Proclamation des résultats / Rangverkiindigung

Corbieres-Cerniat
Murten
Alterswil
Liebistorf
St.Silvester
Alterswil
Gurmels
Gruyeres
Sauthaux
Galmiz
Sales-Vaulruz
Haut-Intyamon
Gurmels

St. Ursen
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Gruyere
See
Sense
See
Sense
Sense
See
Gruyere
Gruyere
See
Gruyere
Gruyere
See
Sense

Concours / Feld D1 - Rang 27 - 1
Tirage au sort / Auslosung Scheiben

ler tour / 1. Durchgang

Finale 27 meilleures / Final 27 Gruppen

659
659
659
658
658
657
657
656
656
656
655
655
655
654

Tafers

St. Ursen
Vuisternens-dt-Romor
Liebistorf

Treyvaux

Heitenried

Giffers

SV Wiinnewil-Flamatt
Courtion

Hauteville

Echarlens

Heitenried

Vully

Gruyeres

27 Groupes
des/ab
10:45h -
12.45h -

Proclamation des résultats / Rangverkiindigung

Gurmels
Salvenach-Jeuss
Tafers

Aumont
Domdidier

SV Winnewil-Flamatt
Ulmiz

Plasselb

St. Ursen
Charmey

St. Ursen
Courlevon
Romont
Treyvaux
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See
See
Sense
Broye
Broye
Sense
See
Sense
Sense
Gruyeére
Sense
See
Glane
Sarine

688
684
682
681
676
674
672
670
669
668
668
668
667
666

St. Antoni
Salvenach-Jeuss
Belfaux
Cordast-Burg-Gusche
Estavayer-le-Lac-Lully
Liebistorf

Vallon

Plasselb

Ulmiz

Liebistorf

St. Antoni
Plaffeien-Brtnisried
Haut-Intyamon

08:45 h
10:30 h
14:00 h
14:30 h

Sense
Sense
Glane
See
Sarine
Sense
Sense
Sense
See
Gruyere
Gruyere
Sense
See
Gruyere
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10:15 h
12:00 h
14:00 h
14:30 h

Sense
See
Sarine
See
Broye
See
Broye
Sense
See
See
Sense
Sense
Gruyere
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654
653
652
652
650
650
650
650
650
649
648
648
648
647

666
666
665
665
665
664
664
663
663
663
662
661
660
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Concours /Feld A-Rang 1 - 28

Tirage au sort / Auslosung Scheiben des/ab 13:45h

ler tour / 1. Durchgang 14:15h - 16:05h

Finale 15 Groupes / Final 15 Gruppen 16:30 h - 17:40 h
Proclamation des résultats / Rangverkindigung 18:00 h

La Giblana 1 Sarine 962 |Galmiz 1 See
Domdidier 1 Broye 960]St. Ursen 1 Sense
Tafers 1 Sense 958 JAlterswil 1 Sense
Belfaux 1 Sarine 954 |Bas-Intyamon 1 Gruyere
Cordast-Burg-Gusche 1 See 949 [Heitenried 1 Sense
Plasselb 1 Sense 948|Sorens Gruyeére
Wallenried 1 See 945 JHaut-Intyamon Gruyere
Plaffeien-Brinisried 1 Sense 945 |Chéatel-St-Denis 1 Veveyse
Treyvaux 1 Sarine 944 }Charmey 2 Gruyere
Prez et environs 1 Sarine 943 ]Courlevon 1 See
Belfaux 2 Sarine 941 |Courgevaux 1 See
Gruyeres 1 Gruyere 939]La Roche 1 Gruyere
Charmey Gruyére 939 JPont-la-Ville 1 Gruyere
Tafers 2 Sense 937 |Treyvaux 2 Sarine

Pour les tirs principaux, les groupes suivants peuvent se qualifier :
Fur die Hauptrunde kénnen sich folgende Gruppen qualifizieren :

A =17 groupes, D =57 groupes, total 74 groupes

SOCIETE CANTONALE DES TIREURS FRIBOURGEOIS

FREIBURGER KANTONALSCHUTZENVEREIN
Le responsable du championnat de groupes 300m
Der Verantwortlicher der Gruppenmeisterschaft 300m

Forte Hersen

934
933
932
932
930
927
925
923
921
915
913
909
902
894
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